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Lausunto Maa- ja metsätalousministeriön Maanmittauslaitoksen palvelupisteistä ja niiden  

sijainnista annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (1088/2018) 

muuttamisesta (VN/181712024) 

Taustaa 

Maveplan Oy (ent. Suomen salaojakeskus Oy) on toiminut yli 30 vuoden aikana maankuivatuksen 

suunnittelukonsulttina kymmenissä tilusjärjestelyhankkeissa painottuen Pohjois- ja Keski-Pohjanmaalle. Olemme 

kuivatussuunnittelun lisäksi toimineet useissa tilusjärjestelyhankkeissa laajemmassa projektinjohtokonsultin roolissa, 

jolloin tehtävämme on ollut kilpailuttaa urakoita, laatia sopimuksia sekä valvoa urakkasuoritusta 

Maanmittauslaitoksen valitsemana asiantuntijana. Maveplan Oy toimii hajautetulla organisaatiolla lähellä asiakasta 

ja tämän on nähty olevan niin maatalousasiakkaan kuin yrityksen edun mukaista. 

Lausunto 

Tämä lausunto koskee Maanmittauslaitoksen Ylivieskan toimipisteen lakkauttamista. Tunnemme kyseisen 

toimipisteen ylläkuvatun tilusjärjestelyhankkeissa tehdyn yhteistyön vuoksi erityisen hyvin.  

Toteutetuiden tilusjärjestelyhankkeiden määrässä ja vaikuttavuudessa Ylivieskan toimipiste on valtakunnallisesti 

katsottuna ollut viime vuosikymmeninä yksi merkittävimmistä maanmittauslaitoksen toimipisteistä. Alueella on 

menestyksekkäästi hoidettu suuria tilusjärjestelyhankkeita. Kun viime vuosina olemme tehneet hankkeita myös 

muilla alueilla, niin olemme panneet merkille, että Ylivieskan toimipisteen alueella on hankkeiden läpivienti 

onnistunut verrattain joustavasti. Alueen hyviä ja joustavia käytänteitä on pyritty siirtämään myös muualle. 

Tilusjärjestelytoiminta vaatii aina myös paljon maastokäyntejä ja tiivistä yhteydenpitoa maanomistajiin. Vaikka 

monia asioita voidaan tulevaisuudessa hoitaa etänä, niin näemme, että suorilla asiakaskontakteilla on monesti 

ratkaiseva merkitys, kun asioista sovitaan nimenomaan maatalousasiakkaan kanssa. Tämän vuoksi näemme, että 

Maanmittauslaitoksen tulisi säilyttää Ylivieskan toimipiste. 

Olemme kuulleet suunnitelmia, että nykyiset työntekijät toimisivat edelleen Ylivieskan alueella. Arvioimme 

kuitenkin, että toimipisteen lakkauttaminen johtaa pidemmällä aikavälillä työntekijöiden keskittymiseen toisaalle, 

kuten esimerkiksi Ouluun, Kokkolaan ja Seinäjoelle. Tämä tulee väistämättä heikentämään palvelutasoa 

maatalousvaltaisella Kalajokilaakson alueella. 

Sillä kokemuksella mikä meille on tullut, tarvitaan Ylivieskassa toimipiste jo yksin tilusjärjestelyjen takia. 

Maveplan Oy 

 

Olli Utriainen  Seppo Hihnala 

Toimitusjohtaja  Projektipäällikkö  tilusjärjestelyt 
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